
Beni şahit tutma! Çünkü ben zulme şahit olmam

Nu'mân b. Beşîr -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre: Annesi bint Ravâha,
babasından parasının bir kısmını oğluna vermesini istedi. Bir yıl tereddüt etti, sonra

fikrini değiştirdi. Annesi şöyle dedi: Allah'ın Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- oğluma
verdiğin şeye şahitlik edene kadar razı olmayacağım. Babam elimden tuttu, o sırada ben

çocuktum. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e geldi ve şöyle dedi: Ey Allah’ın
Rasûlü! Bunun annesi bint Ravâha, onun oğluna verdiğim şeye seni şahit tutmamı istedi.
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ona şöyle buyurdu: «Ey Beşîr! Peki senin bundan

başka çocukların var mı?» Beşîr: "Evet" dedi. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-
şöyle buyurdu: «Ona hibe ettiğinin aynısını diğer çocuklarının her birisine de hibe ettin

mi?» Beşîr hayır dedi. Bunun üzerine Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle
buyurdu: «Beni şahit tutma! Çünkü ben zulme şahit olmam.» Müslim'deki lafızda: «O

halde bu işe benden başkasını şâhit tut.»
[Sahih Hadis] [متفق عليه وله ألفاظ عديدة]

Nu’mân  b.  Beşîr  -radıyallahu  anhuma-  annesi  Amra  bint  Ravâha  -radıyallahu  anha-'nın
babasından parasının bir kısmını oğluna hediye olarak vermesini istediğini, ancak babasının
tereddüt  edip  bir  yıl  ertelediğini  bildirdi.  Sonra  onun  isteğine  cevap  vermeye  ve  oğlu
Nu’mân’a  hediye olarak  vermeye karar  verdi.  Annesi  şöyle  dedi:  Oğluma verdiğin  şeye
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şahitlik edene kadar ben razı olmayacağım. Böylece
babam, ben daha küçük bir çocukken elimi tuttu ve Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in
yanına geldi ve ona şöyle dedi: Ya Rasûlallah! Bunun annesi bint Ravâha, oğluna verdiğim
şeye senin şahit olmanı istiyor. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle
buyurdu: Ey Beşîr! Senin bundan başka çocuğun var mı? Şöyle dedi: Evet. Peygamber -
aleyhisselâm-  şöyle  buyurdu:  Hepsine  bunun gibi  bir  şey  verdin  mi?  Şöyle  dedi:  Hayır.
Peygamber -aleyhisselâm- şöyle buyurdu: O halde beni şahit tutma. Çünkü ben zulüm ve
haksızlığa şahitlik etmem. Müslim'deki rivayette azarlayarak ona şöyle buyurdu: Ama bu
zulme benden başkasını şahit tut.
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